
(/ 

J 

/ MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY:. 

DECLARA DESIERTA LA LICITACIÓN PÚBLICA 
"PROGRAMA DE HABITABILIDAD 2014" 
m No 584264-26-LE15, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 
z o MAY 2015 

2409 DECRETO ALC. EXENTO W' _____ /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum 
N° 402, de 12 de mayo de 2015, de la Dirección de Secpla, con vo Bo del Sr. Alcalde; la 
providencia No 1408, de 12 de mayo de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECLARASE desierta la licitación pública 
"PROGRAMA DE HABITABILIDAD 2014", m No 584264-26-LE15" , en la apertum de la 
licitación mencionada, no se presentaron oferentes, por lo que la licitación queda 
automáticamente desierta. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCIUVESE. 

J.s,fttkss. 
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal - Control
Juridico - DAF - SECPLA - Oficina de Partes. 
335. 

/992 

1 


